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Oggetto |: Comparto e Area Istruzione e Ricerca_ Settore Scuola_ sciopero generale
per l'intera giornata del 3 ottobre 2025 del 27/09/2025 14:30:20

Data ed ora messaggio: 27/09/2025 14:30:20

Oggetto: |: Comparto e Area Istruzione e Ricerca_ Settore Scuola_sciopero generale per l'intera
giornata del 3 ottobre 2025 - ’ o

Da: "Gab.tto Del Min.- Uff. Unico" <gabmin.relazionisindacali@istruzione.its ~ """ W A2

A: scuole-sicilia@istruzione.it, scuole-marche@®istruzione.it, scuole-toscana@istruzione.it, scuole-
puglia@istruzione.it, scuole-liguria@istruzione.it, scuole-umbria@istruzione.it, scuole-
emilia@istruzione.it, scuole-abruzzo@istruzione.it, scuole-basilicata@istruzione.it, scuole-
campania@istruzione.it, scuole-calabria@istruzione.it, scuole-friuli@istruzione.it, scuole-
lazio@istruzione it scddiefombardia@istruzione.it, scuole-molise@istruzione.it, scuole-
piemonte@istruzione.it, scuole-sardegna@istruzione.it, scuole-veneto@istruzione.it

& proce

Con riferimento all’oggetto, si inoltra a fini collaborativi la comunicazione odiernamente
trasmessa a tutti gli'Uffici‘scolastici regionali.
Si resta a disposizione per ogni eventuale chiarimento e si porgono distinti saluti.

Ministero dell'lstruzione e del Merito

Uffici di diretta collaborazione:dé! finistro

Unita Relazioni Sindacali - gabmin.relazionisindacali@istruzione.it

tel. 06 58492604 - 06 58493309 ~ 06 58492816

Si precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione é riservato all'uso esclusivo del destinatario.
Chiunque riceva per errore questo messaggio e tenuto a distruggerlo ed & inoitre pregato di darne notizia al mittente.

s% Prima di stampare questa e-mail pensa se é proprio necessatio farlo

Da: Gab.tto Del Min.- Uff. Unico

Inviato: sabato 27 settembre 2025 14:29

A: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata
<direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>;
Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna
<direzione-emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione
Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-
liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione
Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-"
piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione
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'@ Scarica tutti gli allegati in formato ZIP (../../Pages/COMMON/MAIL/
COMMON_MAIL_Ajax_Get.aspx)

Totale allegati presenti nel messaggio: 2

@ AWISO DI SCIOPERO 3 ottobre 2025_per UUSSRR.docx (15,38 Kb) Download (../../Pages/
COMMON/MAIL/COMMON_MAIL_Ajax_Get.aspx)

@ schedainformativa sciopero 3 ottobre.xIsx (12,82 Kb) Download (../../Pages/COMMON/MAIL/
COMMON_MAIL_Ajax_Get.aspx)
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AVVISO DI SCIOPERO

Si comunica che il S.. COBAS (Sindacato Intercategoriale Cobas) ha proclamato, per I’intera
giornata del 3 ottobre 2025, uno sciopero generale di tutte le categorie pubbliche e private e che,
in ottemperanza alle indicazioni della Commissione di garanzia dell’attuazione della legge sullo
sciopero nei servizi pubblici essenziali di cui alla nota d'intervento Dipartimento funzione pubblica
prot. 0068260 del 23 settembre 2025, la predeita Organizzazione sindacale ha riformulato la
proclamazione dello sciopero, escludendo i settori in essa indicati ad eccezione del Comparto
Scuola, settore per il quale lo sciopero rimane proclamato.*

* (Cruscotto Scioperi)




